o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica Zenica za održavanje i servisiranje softvera za 

Sektor za pravne poslove i Sektor za ekonomsko-finansijske poslove 

Član 1.  
(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica u ukupnom  iznosu od 66.296,88  KM 
(slovima: šezdesetšesthiljadadvijestotinedevedesetšest i 88/100 konvertibilnih maraka) po osnovu 
Ugovora broj: 20/1-13921/17 od 20.12.2017. godine, zaključenog sa „Dalia“ d.o.o. Tuzla za održavanja 
i servisiranje softvera za Sektor za pravne poslove i Sektor za ekonomsko - finansijske poslove.  

Član 2.